
Základní škola T. G. Masaryka

                                                               Český     Krumlov                          

Školní potřeby a pomůcky vč. finančních plateb pro školní rok 2024/2025

Třída: 2. A

1) Školní potřeby, které opatří rodiče:
Visací zámek + 2x klíč

Finance v online pokladně = 1500,- (ideálně na konci srpna)
Vybavení do penálu alespoň 3 obyčejné tužky (č. 1, 2 a 3)

měkká guma
ořezávátko
pastelky 
fixy
tyčinkové lepidlo
nůžky

Sešity 1x sešit 523 na matematiku

Pomůcky na VV a PV pracovní podložka
pracovní zástěra (případně starší tričko) 
vodové barvy, hadřík
kelímek na vodu – uzavíratelný, pevný, plastový 
velké tvrdé zavírací desky na VV
lepidlo Herkules
štětce (1 sada kulatých a 1 sada plochých)
paleta
plastelína a podložka na modelování
sada barevných papírů 
voskovky
černá tuš

Pomůcky na TV cvičební úbor – tričko, kraťasy, tepláková souprava 
obuv do tělocvičny a na ven
sáček na cvičební úbor

Další potřeby bačkory na přezutí
stírací tabulka + alespoň 3 fixy a hadřík na stírání 
balík papírových kapesníčků
obaly na sešity

2) Ostatní platby, které budou hrazeny z online pokladny:
VV a PV cca 300,- Kč /celý rok (temperové barvy1, čtvrtky, doplňkový materiál pro 

kreativní tvoření)
Speciální sešit na JaS cca 15 Kč (velký sešit A4 do dvou třetin široké linky)

Poplatek za kopírování 200,- Kč / celý rok

Školní družina 400,- Kč / měsíc (platí se pololetně)

Kroužky 800,- Kč / za 8 měsíců

Obědy a svačiny 28 Kč / oběd a 26 Kč / svačina

Veškeré platby se budou platit z online pokladny. Více informací bude k dispozici na 
webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního roku.

1 Temperové barvy budeme letos kupovat hromadně ve velkých litrových tubách a žákům je budeme na 
hodinách vždy dávkovat.


